[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]68

О награждении знаком
«За заслуги перед городом
Сургутом»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, положением о знаке «За заслуги
перед городом Сургутом», утвержденным решением Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании
«Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», решением Сургутской городской Думы от 28.12.2005
№ 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях
городского округа город Сургут», рассмотрев наградные документы
и ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Стройзаказчик», бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-
сосудистой хирургии», бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный
университет», депутата Государственной Думы Федерального собрания
Российской Федерации седьмого созыва, общественной палаты Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение комиссии                по наградам при Главе города от 20.05.2020:

1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за выдающуюся профессиональную деятельность в отрасли городского хозяйства, способству-ющую дальнейшему росту благополучия жителей города, Волкова Вячеслава Степановича – генерального директора общества с ограниченной ответствен-
ностью «Стройзаказчик».

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности произвести выплату
премии по предоставленным реквизитам.

3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов